подъезд, современные лифты,
отремонтированный этаж, нормальные
соседи. Установлена качественная
металлическая дверь на входе в квартиру. В
квартире никто не прописан. Посредников и
риэлторов прошу не беспокоить. Звонить с
11-00 до 22-00. Квартира продается за сумму
в 5500000 ( пять миллионов и пятьсот тысяч)
рублей